en la Orden de 29 de mayo de 2025, incrementando la autorización del gasto por importe 
de DOS MILLONES VEINTIUN MIL DOSCIENTOS DIECISIETE EUROS CON OCHENTA 
Y UN CÉNTIMOS (2.021.217,81 €) con cargo a la partida presupuestaria 
18.04.00.313R.481.99 y por importe de CIENTO DOCE MIL QUINIENTOS EUROS 
(112.500,00 €) con cargo a la partida 18.04.00.313R.781.99 (publicación Portal CARM 
27/11/2025 y BORM 3/12/2025). 

En base al informe de la Comisión de Evaluación constituida 26 de noviembre de 2025 
por designación de las Consejerías, Direcciones Generales e Instituto Murciano de Acción